



NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the **Twenty Ninth (29th) Annual General Meeting** of International Knitwear Limited will be held on **Monday, October 28, 2019 at 02:00 p.m. at F-2A/L.S.I.T.E Karachi** to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS

- To confirm minutes of the Annual General Meeting held on October 27, 2018.
- To receive, consider and adopt the Annual Audited Financial Statements of the Company for the year ended June 30, 2019, together with the Directors' and Auditors' reports thereon.
- To declare and approve final cash dividend @ 5% i.e. PKR 0.50 per share for the year ended June 30, 2019, as recommended by the Board of Directors.
- To appoint auditors of the Company and fix their remuneration for the year ending June 30, 2020. The present auditors M/s RSM Avais Hyder Liaquat Nauman, Chartered Accountants, retire and being eligible have offered themselves for re-appointment.

SPECIAL BUSINESS

Ordinary Resolution:

- To consider and if thought fit, to pass with or without modification(s) the following resolution as an ordinary resolution:
 RESOLVED that the transaction carried out by the Company in the normal course of business with related parties during the year ended June 30, 2019 be and are hereby ratified, approved and confirmed.
- To approve the remuneration of Executive Director (s) including the Chief Executive Officer and, if thought appropriate, to pass with or without modification(s) the following resolutions as ordinary resolution:
 RESOLVED that the Chief Executive Officer and one full-time working director will be paid an amount not exceeding PKR 15 million which includes allowances and other benefits as per terms of their employment for the year ending June 30, 2020 be and is hereby approved. Further, the Chief Executive Officer and Executive Director are entitled for free use of Company maintained transport for official and private purposes as approved by the Board:

OTHER BUSINESS

- To transact any other business with the permission of the Chair.

By Order of the Board

Javed Khan
 Company Secretary

Karachi: October 05, 2019

NOTES:

1. CLOSURE OF SHARE TRANSFER BOOK

The Register of Members of the Company will remain closed and no transfer of shares will be accepted for registration from October 22, 2019 to October 28, 2019 (both days inclusive). Transfers received in order at the office of the Company's Share Registrar:

CDC Share Registrar Services Limited
 Share Registrar Department
 CDC House, 99-B, Block 'B', S.M.C.H.S,
 Main Shahrah-e-Faisal, Karachi-74400.
 Telephone (Toll Free) 0800-23275 / Fax: (92-21) 34326053
 Email: info@cdcsrsl.com / Website: www.cdcsrsl.com

at the close of business on **October 21, 2019** will be treated in time for the purpose of determination of entitlement to the transferees.

A member entitled to attend, speak and vote at the Annual General Meeting is entitled to appoint a proxy to attend, speak and vote instead of him/her. A proxy need not be a member. Proxy in order to be effective must be duly signed, witnessed, stamped and deposited at the office of the Share Registrar not less than 48 hours before the meeting.

The shareholder/proxy shall produce his/her original CNIC or passport at the time of the meeting.

CDC account holders will further have to follow the under mentioned guidelines as laid down in Circular 1 dated January 26, 2000 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan.

A. FOR ATTENDING THE MEETING:

- In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account, and their registration details are uploaded as per the CDC Regulations, shall authenticate his identity by showing his original Computerized National Identity Card (CNIC) or original passport at the time of attending the Meeting.
- In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the nominee shall be produced (unless it has been provided earlier) at the time of the Meeting.

B. FOR APPOINTING PROXIES:

- In case of individuals, the account holder or sub-account holder and/or the person whose securities are in group account, and their registration details are uploaded as per the CDC Regulations, shall submit the proxy form as per the above requirements.
- The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be mentioned on the form.
- Attested copies of CNIC or the passport, of the beneficial owners and the proxy shall be furnished with the proxy form.
- The proxy shall produce his original CNIC or original passport at the time of the Meeting.
- In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature shall be submitted (unless it has been provided earlier) along with proxy form to the Company.

2. CONSENT FOR THE FACILITY OF VIDEO-LINK

Pursuant to the provisions of the Companies Act 2017, the company may on the demand of members at least 7 days before the general meeting residing in a city, who hold at least 10% of the total paid up capital of the Company, provide the facility of video-link to such members enabling them to participate in its annual general meeting. If you wish to take benefit of this facility, please fill the form available on the Company's website and submit it to the Company at its registered address at least 10 days prior to the date of the meeting.

The Company will intimate members the venue of the video conference facility, if required criteria have been fulfilled, at least 7 days before the date of general meeting along with complete information necessary to enable them to access such facility.

3. SUBMISSION OF COPIES OF CNIC AND NTN CERTIFICATE (MANDATORY)

- Pursuant to the directives of the SECP, the dividend of the shareholders whose CNIC / SNIC or NTN (in case of corporate entities), are not available with the Share Registrar shall be withheld. Shareholders are therefore, requested to submit a copy of their valid CNIC / SNIC (if not already provided) to the Company's Share Registrar, CDC Share Registrar Services Limited.

4. PAYMENT OF CASH DIVIDEND ELECTRONICALLY (E-MANDATE)

In accordance with the provisions of section 242 of the Companies Act, 2017 and Companies (Distribution of Dividend) Regulations, 2017 it is mandatory that dividend payable in cash shall only be paid through electronic mode directly into the bank account designated by the entitled shareholder. Notice in this regard has already been published earlier in newspapers as per Regulations. All shareholders are once again requested to provide details of their bank mandate specifying (i) title of account, (ii) account number, (iii) IBAN number (iv) bank name and (v) branch name, code and address, to the Company's Share Registrar. Shareholders who hold shares with Participants / CDC Share Registrar Services Limited are advised to provide the mandate to the concerned Broker.

5. WITHHOLDING TAX ON DIVIDEND

Government of Pakistan through Finance Act, 2019 has made certain amendments in Section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001 whereby different rates are prescribed for deduction of withholding tax on the amount of dividend paid by the companies. These taxes are as under:

No.	Description	Rate
1.	For filers of income tax returns	15%
2.	For non-filers of income tax returns	30%

Shareholders who have filed their returns are advised to make sure that their names are entered into latest Active Tax Payer List (ATL) provided on the website of FBR at the time of dividend payment, otherwise they shall be treated as persons not appearing in ATL and tax on their cash dividend will be deducted at the rate of 30% instead of 15%.

6. WITHHOLDING TAX ON DIVIDEND IN CASE OF JOINT ACCOUNT HOLDERS

In order to enable the Company to follow the directives of the regulations to determine shareholding ratio of the Joint Account Holder(s) (where shareholding has not been determined by the Principal Shareholder) for deduction of withholding tax on dividends of the Company, shareholders are requested to furnish the shareholding ratio details of themselves as Principal shareholder and Joint Holders, to the Company's Share Registrar, in writing as per format given below enabling the Company to compute withholding tax of each shareholder accordingly.

Company Name	Folio/CDS Account No.	Total Shares	Principal shareholder		Joint Shareholder	
			Name & CNIC No.	Shareholding Proportion (no. of shares)	Name & CNIC No.	Shareholding Proportion (no. of shares)

The required information must reach our Share Registrar within 10 days of this notice; otherwise it will be assumed that the shares are equally held by Principal Shareholder and Joint Holder(s).

7. EXEMPTION FROM DEDUCTION OF INCOME TAX/ZAKAT

Members seeking exemption from deduction of income tax or are eligible for deduction at a reduced rate are requested to submit a valid tax exemption certificate or necessary documentary evidence as the case may be. Members desiring non-deduction of Zakat are also requested to submit a valid declaration for non-deduction of Zakat.

8. UNCLAIMED SHARES / DIVIDEND

Members of the Company are informed that in compliance with the provisions of Section 244 of the Companies Act, 2017, shares / dividend which remain unclaimed or unpaid for a period of three years from the date it is due and payable will be vested with the Federal Government after lapse of the time period as prescribed by the Securities and Exchange Commission of Pakistan, if no claim is made by respective members. Accordingly, all those members whose shares / dividend remain unclaimed or unpaid for the mentioned period are once again requested to lodge their claims as the Company has already dispatched notices in this respect to all such shareholders at their last known addresses, where available with the Company.

9. DISTRIBUTION OF ANNUAL REPORT THROUGH EMAIL (OPTIONAL)

Pursuant to the provision of section 223(6) of the Companies Act, 2017, the companies are permitted to circulate their annual financial statement, along with auditor's report, directors' review report, etc. ("Annual Report") and the notice of annual general meeting ("Notice"), to its shareholder by email. Shareholders of the Company who wish to receive the Company's Annual Report and Notices of annual general meeting by email are requested to provide the completed Electronic Communication Consent Form (available on the Company's Website), to the Company's Share Registrar.

10. AVAILABILITY OF AUDITED FINANCIAL STATEMENTS ON COMPANY'S WEBSITE

The audited financial statements of the Company for the year ended June 30, 2019 have been placed at the Company's website www.internationalknitwear.com.

11. FORM OF PROXY

Form of proxy is annexed at the end of annual report as well as available at Company's website i.e., www.internationalknitwear.com

12. CHANGE OF ADDRESS

Members are requested to promptly notify to the Company's Share Registrar of any change in their addresses.

انٹرنیشنل نٹ ویئر لمیٹڈ

سالانہ اجلاس عام

مطلع کیا جاتا ہے کہ انٹرنیشنل نٹ ویئر لمیٹڈ کا جنمیاں (29) سالانہ اجلاس عام پیر 28 اکتوبر 2019ء کو دن کے دو بجے ایف۔2۔1 سے 11 ایل سائٹ کراچی میں مندرجہ ذیل امور کی انجام دہی کیلئے منعقد کیا جائیگا:

عمومی امور

- 1- سالانہ اجلاس عام منعقدہ 27 اکتوبر 2018ء کی کارروائی کی توثیق۔
- 2- 30 جون 2019ء کو مکمل ہونے والے سال کیلئے کمپنی کے سالانہ آڈٹ شدہ مالی گوشواروں مع ڈائریکٹرز اور آڈیٹرز کی رپورٹس کی وصولی وغور و خوض اور منظوری۔
- 3- بورڈ آف ڈائریکٹرز کی سفارشات پر 30 جون 2019ء کو مکمل ہونے والے سال کیلئے پانچ فیصد (5%) یعنی 0.50 روپے فی حصص کی شرح سے حتمی نقد منافع تقسیمہ کا اعلان اور منظوری۔
- 4- 30 جون 2020ء کو مکمل ہونے والے سال کیلئے کمپنی کے آڈیٹرز کی تقرری اور ان کے مشاہیرہ کا تعین۔

میسرز آرائس ایم او ایس حیدر یاقوت نعمان۔ چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس سیکورڈ ہو گئے ہیں اور اہلیت کی بنیاد پر دوبارہ تقرری کیلئے اپنی خدمات پیش کی ہیں۔

خصوصی امور

عمومی قرارداد:

- 5- مندرجہ ذیل عمومی قرارداد پر غور و خوض اور موزوں پانے پر ترمیم بل ترمیم پاس کرنا:
- قرارداد پر 30 جون 2019ء کو مکمل ہونے والے سال کے دوران کمپنی کی ریلیٹیو پارٹنر کے ساتھ عام کاروبار میں کی گئی ٹرانسکشنز پر غور و خوض کے بعد منظوری اور توثیق کی جاتی ہے۔
- ایگزیکٹو ڈائریکٹر بشمول چیف ایگزیکٹو آفیسر کے مشاہیرہ کی منظوری کیلئے غور و خوض اور موزوں پانے پر مندرجہ ذیل عمومی قرارداد ترمیم بل ترمیم پاس کرنا:

قرارداد پر 30 جون 2019ء کو مکمل ہونے والے سال کے دوران ملازمت کی شرائط کے مطابق چھ ماہ کی مدت میں روپے بشمول تمام مراعات و فوائد ادا کئے جائیں گے جس کی منظوری دی جاتی ہے۔ مزید برآں چیف ایگزیکٹو آفیسر اور ایگزیکٹو ڈائریکٹر بورڈ کی منظوری کے مطابق دفتری اور نجی مقصد کیلئے کمپنی کی کار بلا معاوضہ استعمال کرنے کے مجاز ہونگے۔

دیگر امور

- 7- چیئرمین کی اجازت سے دیگر امور کی انجام دہی

کراچی۔ 105 اکتوبر 2019ء

نوٹ:

1- متعلقہ حصص کی کتب کی بندش

کمپنی کے ممبران کا رجسٹر 22 اکتوبر 2019ء تا 28 اکتوبر 2019ء (دو دنوں دن شمال) بند رہیگا اور کوئی متعلقہ قبول نہیں کی جائیگی۔ کمپنی کے شیئرز رجسٹر ای سی ڈی سی۔ شیئرز رجسٹر اور سرورس لمیٹڈ۔

ای سی ڈی سی ہاؤس۔ 99۔ بی۔ بلاک بی۔ ایس ایم سی ایچ ایس مین شاہراہ فیصل کراچی 74400۔ ٹیلیفون نمبر (ٹول فری) 0800/23275۔ فیکس نمبر (92-21)34326053

ای میل: info@cdcsrsl.com

ویب سائٹ: www.cdcsrsl.com کو 21 اکتوبر 2019ء کو اختتام کار تک موصول ہونے والی مشکلیاں، منتقلیوں کی اہلیت کے تعین کیلئے بروقت بھیجی جائیں گی۔

اجلاس عام ہذا میں شرکت اور رائے دہی کا اہل ممبر اپنی جانب سے شرکت اور رائے دہی کیلئے اپنا پروکسی مقرر کر سکتا ہے۔ پروکسی کا ممبر ہونا ضروری نہیں۔ تاہم پروکسی کی تقرری کی دستاویز دستخط ہر اور گواہی کے ہمراہ اجلاس کے انعقاد سے کم از کم اڑتالیس (48) گھنٹے قبل شیئرز رجسٹر کے دفتر میں مل جانی چاہیے۔

شیئرز ہولڈرز ایرو کی کوالیٹی میں شرکت کے موقع پر اپنا اصل سی این آئی سی یا پاسپورٹ پیش کرنا ہوگا۔

ای سی ڈی سی اکاؤنٹ ہولڈرز کو مزید برآں سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کے جاری کردہ سرکار مورخہ 26 جنوری 2000ء میں درج مندرجہ ذیل ہدایات پر عمل کرنا ہوگا۔

(الف) ہمارے اجلاس میں شرکت:

1- افراد کی صورت میں اکاؤنٹ ہولڈرز یا سب اکاؤنٹ ہولڈرز اور ایس فرد کی سیکورٹیز گروپ اکاؤنٹ میں ہوں اور اس کی رجسٹریشن تفصیلات ریگولیشنز کے مطابق اپ لوڈ ڈوں اجلاس میں شرکت کے موقع پر اپنی شناخت کیلئے اصل کیپیورٹاز تو فی شناختی کارڈ (سی این آئی سی) یا اصل پاسپورٹ پیش کرنا ہوگا۔

2- کارپوریٹ انتظامی کی صورت میں بورڈ آف ڈائریکٹرز کی قرارداد اور پار آف انٹرنی معائنہ دفتر کے دستخط کا نمونہ (اگر پہلے فراہم نہ کئے گئے ہوں) اجلاس کے موقع پر پیش کرنا ہوں گے۔

(ب) ہمارے پروکسی کی کی تقرری

1- افراد کی صورت میں اکاؤنٹ ہولڈرز یا سب اکاؤنٹ ہولڈرز اور ایس فرد کی سیکورٹیز گروپ اکاؤنٹ میں ہوں اور اس کی رجسٹریشن تفصیلات ریگولیشنز کے مطابق اپ لوڈ ڈوں ہوں۔ پروکسی فارم مندرجہ بالا شرائط کے تحت جمع کرانے ہونگے۔

2- پروکسی فارم پر دو افراد کی گواہی ہونی چاہیے جن کے نام پچھلے اور سی این آئی سی نمبر فارم میں درج ہوں۔

3- ممبر اور پروکسی کے سی این آئی سی یا پاسپورٹ کی تصدیق شدہ کاپیاں پروکسی فارم کے ہمراہ منسلک ہونی چاہئیں۔

4- پروکسی کو اجلاس کے موقع پر اصل سی این آئی سی یا اصل پاسپورٹ پیش کرنا ہوگا۔

5- کارپوریٹ انتظامی کی صورت میں بورڈ آف ڈائریکٹرز کی قرارداد اور پار آف انٹرنی معائنہ دفتر کے دستخط کا نمونہ (اگر پہلے فراہم نہ کیا گیا ہو) پروکسی فارم کے ہمراہ منسلک ہونے گے۔

2- وڈیو لنک کی سہولت کیلئے عندیہ

کمپنیز ایکٹ 2017ء کے تحت کمپنی کسی شہر میں رہائش پذیر بہ کم از کم دس فیصد پیڈ اپ کیپٹل کے حامل ممبران کو اجلاس ہذا کے انعقاد سے سات روز قبل مطالبہ پر انہیں شرکت کے وڈیو لنک کی سہولت فراہم کرے گی۔ اگر آپ اس سہولت سے استفادہ کرنا چاہتے ہیں تو کمپنی کی ویب سائٹ پر موجود فارم پر کر کے اجلاس کے انعقاد سے کم از کم دس روز قبل کمپنی کے رجسٹریڈ پتہ پر داخل کرادیں۔ کمپنی تمام مطلوبہ کارروائی درست ہونے کی صورت میں اجلاس ہذا کے انعقاد سے کم از کم سات روز قبل ممبران کو وڈیو لنک انٹرنیٹ کے مقام پر سہولت ہذا کے ضمن میں تمام ضروری معلومات سے آگاہ کرے گی۔

3- سی این آئی سی اور این ٹی این سرٹیفکیٹ کی کاپیوں کی فراہمی (لازمی)

ایس ای سی پی کی ہدایات کی تعمیل میں سی این آئی سی ایس این آئی سی یا این ٹی این (کارپوریٹ انتظامی کی صورت میں) شیئرز رجسٹر اور کو فراہم نہ کرنے والے شیئرز ہولڈرز کا منافع تقسیمہ روک لیا جائیگا۔ چنانچہ متعلقہ شیئرز ہولڈرز کو تازہ سی این آئی سی ایس این آئی سی کی کاپیاں (اگر پہلے فراہم نہ کی گئی ہوں) فوری طور پر کمپنی کے شیئرز رجسٹری ڈی سی شیئرز رجسٹر اور سرورس لمیٹڈ کو فراہم کرنے کی ہدایت کی جاتی ہے۔

4- نقد منافع تقسیمہ کی الیکٹرونک ادا کیلی (ای۔ مینڈیٹ)

کمپنیز ایکٹ 2017ء کی دفعہ 242 اور کمپنیز (ڈسٹری بیوشن آف ڈیویڈنڈ) ریگولیشنز 2017ء کے تحت نقد منافع تقسیمہ لازمی طور پر بذریعہ الیکٹرونک طریقہ کار براہ راست شیئرز ہولڈرز کے بینک اکاؤنٹ میں منتقل کیا جائیگا۔ اس ضمن میں ریگولیشنز کے مطابق نوٹس پہلے ہی اخبارات میں شائع ہو چکا ہے۔ تمام حصص یافتگان سے ایک بار پھر اپنی بینک تفصیلات فراہم کرنے کی درخواست کی جاتی ہے۔ (i) اکاؤنٹ کا نام (ii) اکاؤنٹ نمبر (iii) آئی بی اے این نمبر (iv) بینک کا نام اور (v) برانچ کا نام کو ڈا اور پتہ سے کمپنی کے شیئرز رجسٹر اور سرورس لمیٹڈ کو دیں۔ شرکاء ای سی ڈی سی شیئرز رجسٹر اور سرورس لمیٹڈ کے پاس شیئرز کے حامل حصص یافتگان کو متعلقہ بروکر مینڈیٹ فراہم کرنے کی ہدایت کی جاتی ہے۔

5- ڈیویڈنڈ پر دو ہولڈنگ ٹیکس

حکومت پاکستان نے فنانس ایکٹ 2019ء کے ذریعہ ایکٹنگ آڈیٹس 2001ء کی دفعہ 150 میں ترمیم کر دی ہے جس کے تحت کمپنی کے ادا کردہ منافع تقسیمہ پر دو ہولڈنگ ٹیکس کی شرح حسب ذیل مقرر کر دی گئی ہے:

1- ایکٹنگ ٹیکس ریٹرنز فائلنگ کیلئے..... چھ ماہ فیصد

2- ایکٹنگ ٹیکس ریٹرنز کے نان فائلنگ کیلئے..... تیس فیصد

ریٹرنز فائل کرنے والے شیئرز ہولڈرز کو ہدایت کی جاتی ہے کہ ڈیویڈنڈ کی ادا کیلی کے موقع پر ایف بی آر کی ویب سائٹ پر موجود ایکٹنگ ٹیکس پتھر زسٹ (ای سی ایل) میں اپنے ناموں کے اندراج کو یقینی بنائیں۔ بصورت دیگر انہیں نان فائلنگ تصور کر کے نقد منافع تقسیمہ سے چھ ماہ فیصد کی بجائے تیس فیصد کی شرح سے ٹیکس منہا کیا جائیگا۔

6- جو انٹ اکاؤنٹ ہولڈرز کے ڈیویڈنڈ پر دو ہولڈنگ ٹیکس

کمپنی کو جو انٹ ہولڈرز کے شیئرز کے تناسب کے تعین کیلئے ریگولیشنز کی ہدایات پر عملدرآمد کرنے کیلئے (جہاں پہلے شیئرز ہولڈرز کی جانب سے حصص کے تناسب طے نہ کیا گیا ہو) دو ہولڈنگ ٹیکس کی منہائی کیلئے کمپنی کے شیئرز رجسٹر اور جو انٹ ہولڈرز کے شیئرز کے تناسب سے تحریر یا مطلع کیا جائے:

یعنی کا نام	فولیو ای سی ڈی ایس اکاؤنٹ نمبر	پہلے شیئرز ہولڈرز	جو انٹ شیئرز ہولڈرز
	نام اور حصص کا تناسب سی این آئی سی نمبر	شیئرز کی تعداد	نام اور حصص کا تناسب سی این آئی سی نمبر

7- مطلوبہ معلومات نوٹس ہذا کے بعد دس روز کے اندر ہمارے شیئرز رجسٹر اور کول جانے چاہئیں بصورت دیگر پہلے شیئرز ہولڈرز اور جو انٹ ہولڈرز کو سادی حصص کا حامل سمجھا جائیگا۔

8- ایکٹنگ ٹیکس اذکار سے استثنیٰ

ایکٹنگ ٹیکس کی منہائی سے استثنیٰ کے حتمی ممبران یا کم شرح پر منہائی کے اہل ممبران سے درخواست ہے کہ وہ تازہ ٹیکس اسٹیٹس کا سرٹیفکیٹ یا دیگر ضروری دستاویزی ثبوت پیش کریں۔ ذکاوا سے استثنیٰ کے حتمی ممبران سے بھی درخواست ہے کہ ذکاوا سے استثنیٰ کا تازہ ڈیکلیریشن پیش کریں۔

9- لادائیگی شیئرز ڈیویڈنڈ

کمپنی کے ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنیز ایکٹ 2017ء کی دفعہ 244 کے تحت لادائیگی حصص/منافع تقسیمہ جو تین سال سے قابل ادا کیلی ہیں سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان کی مقررہ مدت کے بعد متعلقہ ممبران کا دعویٰ موصول نہ ہونے پر وفاقی حکومت کے حوالہ کر دیے جائیں گے۔ اسی طرح جن ممبران کا حصص/منافع تقسیمہ ادا نہیں ہوا ہے ایک بار دوبارہ درخواست کی جاتی ہے کہ اپنے دعوے کمپنی کو پیش کر دیں جن کیلئے انہیں پہلے ہی ان کے چوں پر نوٹس جاری کئے جا چکے ہیں۔

10- سالانہ رپورٹس کی بذریعہ ای۔ میل تسلیم

کمپنیز ایکٹ 2017ء کی دفعہ 223(6) کے تحت سالانہ رپورٹس کی بذریعہ ای۔ میل ارسال کرنے کے تحت کمپنیوں کو اپنے سالانہ مالی گوشواروں مع ڈائریکٹرز اور آڈیٹرز کی رپورٹس وغیرہ (سالانہ رپورٹ) اور سالانہ اجلاس عام کے نوٹس (نوٹس) حصص یافتگان کو بذریعہ ای۔ میل ارسال کرنے کی اجازت دی گئی ہے۔ سہولت ہذا سے استفادہ کے حتمی ممبران سے درخواست ہے کہ کمپنی کی ویب سائٹ پر موجود فارم پر اپنی مکمل الیکٹرونک کیونٹریٹنگ کی معلومات کمپنی کے شیئرز رجسٹر اور کو فراہم کر دیں۔

11- کمپنی کے آڈٹ شدہ مالی گوشواروں کی ویب سائٹ پر دستیابی

30 جون 2019ء کو مکمل ہونے والے سال کیلئے کمپنی کے آڈٹ شدہ مالی گوشوارے کمپنی کی ویب سائٹ: www.internationalknitwear.com پر دستیاب ہیں۔

12- پروکسی فارم

پروکسی فارم سالانہ رپورٹس سے منسلک ہے اور کمپنی کی ویب سائٹ: www.internationalknitwear.com پر دستیاب ہے۔

13- پتہ میں تبدیلی

ممبران سے گزارش ہے کہ اپنے پتہ میں کسی قسم کی تبدیلی سے باقاعدگی کے ساتھ کمپنی کے شیئرز رجسٹر اور کو مطلع کریں۔